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Odżywka Professional do Sierści
Ciemnej 250ml
Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Super Beno - Certech

Opis produktu
Linia profesjonalnych produktów do pielęgnacji sierści psów. Zawierają bogaty zestaw witamin i ekstraktów, które nawilżają
włosie oraz regenerują naskórek.
Profesjonalna odżywka przygotowana z myślą o psach maści ciemnej.
Zastosowany ekstrakt z kory dębu naturalnie intensyfikuje ciemny kolor sierści psa. Dodatkowo działa ściągająco i
przeciwzapalnie na skórę. Dodatek panthenolu łagodzi podrażnienia i regeneruje naskórek psa oraz pomaga w regeneracji
sierści. Gliceryna zapewnia skórze właściwe nawilżenie, poprawia jej elastyczność i jędrność. pH neutralne dla zwierząt

Opis z etykiety
PROFEESJONALNA ODŻYWKA DO SIERŚCI CIEMNEJ INTENSYFIKUJĄCA z naturalnym ekstraktem kory dębu i
gliceryną.
Profesjonalna odżywka przygotowana z myślą o psach maści ciemnej. Zastosowany ekstrakt z kory dębu naturalnie
intensyfikuje ciemny kolor sierści psa. Dodatkowo działa ściągająco i przeciwzapalnie na skórę. Dodatek panthenolu łagodzi
podrażnienia i regeneruje naskórek psa oraz pomaga w regeneracji sierści. Gliceryna zapewnia skórze właściwe nawilżenie,
poprawia jej elastyczność i jędrność. pH neutralne dla zwierząt.
Sposób użycia: Odżywkę nanieść na sierść psa i masować do równomiernego rozprowadzenia po całej sierści. Pozostawić na
około 5 minut, następnie dokładnie spłukać wodą. Chronić oczy, uszy i pysk zwierząt. Przechowywać w temperaturze
pokojowej. Produkt przeznaczony dla zwierząt. Chronić przed dziećmi.
SKŁAD INCI: Aqua, Cetearyl Alkohol, Dipalmitoylethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate, Ceteareth-20, Cetyl Alcohol, PPG-3
Benzyl Ether Myristate, Behenamidopropyl Dimethylamine, Polyquaternium – 22, Propylene Glycol, Quercus Petraea Bark
Extract, Lactic Acid, Glycerin, Panthenol, Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, DMDM Hydantoin, Disodium
EDTA, Tocopheryl Acetale, PEG-90M, Dimethylpabamidopropyl Laurdimonium
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